
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; Рачун 265-1630310006317-79 Рајфајзен банка АД 
 

 
Број: 40/2018 

У Београду   03. Октобар 2018. 

 На основу члана 38, став 1, тачка 30 Статута Удружења одбојкашких судија Србије(у 

даљем тексту: УОСС), као и члана 6 б Пословника о раду Председништва УОСС, Председништво 

УОСС је на електронској седници одржаној 03.10.2018. године донело 

 

О Д Л У К У 

О КУПОВИНИ ОПРЕМЕ ЗА СУДИЈЕ СА ЛИСТЕ СУДИЈА ПРВЕ ЛИГЕ 

 

 1. На основу раније дугогодишње сарадње, добрих пословних односа, као и на основу 

послатог упита, примљена је понуда од стране компаније  “DaCapo”, са седиштем у Београду, 

ул. Видиковачки Венац 12 ђ, за набавку спортске опреме . 

 2. Понуда обухвата: мајицу кратких рукава, мајицу дугих рукава, дукс и панталоне за 

све судије са листе судија Прве лиге.  

 3. Цена опреме износи 229.039,20 динара. Трошкове куповине опреме за судије са 

листе судија Прве лиге у целости ће сносити УОСС. 

 4. Председништво овлашћује председника УОСС да, под наведеним условима, закључи 

купопродајни уговор са добављачем из тачке 1 ове одлуке, и да започне активности и да се у 

догледно време  купи опрема и за судије са листа судија Прве „Б“ лиге и Друге лиге. 

 5. Ова одлука се објављује на сајту УОСС. 

 

 

                     Председник УОСС 

У Београду, 03.10.2018. године                                          М.П. 

                  Владимир Симоновић 


